

Ремонт участков дорог к. Чалык, район Тараклия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 209 522,23 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. с. Новый Кортен ул. Димитрова				
1	DI89B Прим.	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) Щебень 69,85 м3 Использовать следующие ресурсы с нормами: 14111222017521 Piatra sparta норма 1,27; 2952240004003 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,5; 29522200003547 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,388 Остальные нормы =0 или удалить *позиция модернизированная под текущие состояние дороги и необходимым выполнением объема работ	100m2	55,0000	1 061,80 0,00	58 399,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			58 399,00
		Total с. Новый Кортен ул. Димитрова Inclusiv salariu				58 399,00
		2. с. Самурза ул. Кирова				
2	DI89B Прим.	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с	100m2	60,0000	1 061,80 0,00	63 708,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		добавлением материала) Щебень 76.2 м3 Использовать следующие ресурсы с нормами: 14111222017521 Piatra sparta норма 1,27; 2952240004003 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,5; 29522200003547 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,388 Остальные нормы =0 или удалить *позиция модернизированная под текущие состояние дороги и необходимым выполнением объема работ				
		<i>Total</i>	lei			63 708,00
		Total с. Самурза ул. Кирова Inclusiv salariu				63 708,00
		3. с. Чалык ул. Суворова				
3	DI89В Прим.	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) Щебень 50.8 м3 Использовать следующие ресурсы с нормами: 14111222017521 Piatra sparta норма 1,27; 2952240004003 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,5; 29522200003547 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,388 Остальные нормы =0 или удалить *позиция модернизированная под текущие состояние дороги и необходимым выполнением объема работ	100m2	40,0000	1 061,80 0,00	42 472,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			42 472,00
		Total с. Чалык ул. Суворова				42 472,00

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	164 579,00
		Total		164 579,00
		Cheltuieli de regie	3 %	4 937,37
		Total		169 516,37
		Beneficiu de deviz	3 %	5 085,49
		Total		174 601,86
		TVA	20 %	34 920,37
		209 522,23		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		

Intocmit

ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cealic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонт участков дорог к. Чалык, район
Тараклия

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 209 522,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	14111222017521 .1	Piatra sparta LA30 fr. 8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	196,8500	480,00	94 488,00
		Total materiale de construcții				94 488,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	60,1400	650,00	39 091,00
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	77,5000	400,00	31 000,00
		Total utilaje de construcții				70 091,00

Total	lei	164 579,00
Total		164 579,00
Cheltuieli de regie	3 %	4 937,37
Total		169 516,37
Beneficiu de deviz	3 %	5 085,49
Total		174 601,86
TVA	20 %	34 920,37

Total deviz:

209 522,23

Intocmit

ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Cealic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт участков дорог к. Чалык, район
Тараклия

Investitor Primaria Cealic

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. с. Новый Кортен ул. Димитрова				
1	DI89В Прим.	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) Щебень 69,85 м3 Использовать следующие ресурсы с нормами: 14111222017521 Piatra sparta норма 1,27; 2952240004003 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,5; 29522200003547 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,388 Остальные нормы =0 или удалить *позиция модернизированная под текущие состояние дороги и необходимым выполнением объема работ	100m2			1 061,80 0,00
	14111222017521.1	Piatra sparta LA30 fr. 8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,2700	480,00	609,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5000	400,00	200,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	650,00	252,20
		Total	lei			58 399,00
		2. с. Самурза ул. Кирова				
2	DI89В Прим.	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) Щебень 76.2 м3 Использовать следующие ресурсы с нормами: 14111222017521 Piatra sparta норма 1,27; 2952240004003 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,5; 29522200003547 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,388 Остальные нормы =0 или удалить *позиция модернизированная под текущие состояние дороги и необходимым выполнением объема работ	100m2			1 061,80 0,00
	14111222017521.1	Piatra sparta LA30 fr. 8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,2700	480,00	609,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5000	400,00	200,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	650,00	252,20
		Total	lei			63 708,00
		3. с. Чалык ул. Суворова				
3	DI89В Прим.	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) Щебень 50.8 м3 Использовать следующие ресурсы с нормами: 14111222017521 Piatra sparta норма 1,27; 2952240004003 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,5;	100m2			1 061,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		29522200003547 Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf норма 0,388 Остальные нормы =0 или удалить *позиция модернизированная под текущие состояние дороги и необходимым выполнением объема работ				
	14111222017521.1	Piatra sparta LA30 fr. 8-16 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,2700	480,00	609,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,5000	400,00	200,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	650,00	252,20
		<i>Total</i>	lei			42 472,00

APROBAT:

Intocmit
ZAGORLAR SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Cealic

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.